ــوع ــه داد: از مجم ــدگان ادام ــدگان و تولیدکنن ــرف کنن ــت مص ــازمان حمای ــس س ریی
شــکایات رســیدگی شــده نیــز، تعــداد 5 هــزار و ۴5 فقــره )31 درصــد( منجــر بــه تنظیــم
بــرگ گــزارش بازرســی و ۶ هــزار و ۴۶0 فقــره )۴1 درصــد( منجــر بــه عــدم احــراز تخلــف
و ۴ هــزار و ۴55 فقــره )۲8 درصــد( بــه علــت انجــام کارشناســی در حــال پیگیــری اســت.

معــاون وزیــر صمــت بــا بیــان اینکــه از ایــن تعــداد شــکایات، 13 هــزار و ۶35 فقــره )85
درصــد( مربــوط بــه کالا و ۲ هــزار و 3۲5 فقــره )15 درصــد( مربــوط بــه خدمــات بــوده
اســت، ادامــه داد: بیشــترین شــکایت های دریافتــی در بخــش کالا مربــوط بــه انــواع نــان
ــتوران ــبک و رس ــای س ــر خودروه ــرخ تعمی ــه ن ــوط ب ــات مرب ــش خدم ــرغ و در بخ و م